
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 03.12.2013. № 1072 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Рыльского рай-
она Курской области  от 09.07.2012 
№597 «Об утверждении Администра-
тивного регламента предоставления 
Администрацией Рыльского района 
Курской области муниципальной ус-
луги «Выдача путёвок для детей в са-
наторно-курортные организации и 
детские стационарные оздоровитель-
ные лагеря» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федераль-

ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администра-

ции Рыльского района Курской области от 30.06.2011 №536 «О разработке и ут-

верждении административных регламентов исполнения муниципальных функ-

ций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 

18.09.2013 №767 «О внесении изменений в постановление Главы Рыльского рай-

она Курской области от 29.12.2007 №848 «Об утверждении Правил внутреннего 

трудового распорядка Администрации Рыльского района Курской области» Ад-

министрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 2 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской об-

ласти  от 09.07.2012 №597 «Об утверждении Административного регламента пре-

доставления Администрацией Рыльского района Курской области муниципальной 

услуги «Выдача путёвок для детей в санаторно-курортные организации и детские 

стационарные оздоровительные лагеря» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 раздела 1 «Общие положения» Административного регламен-

та предоставления Администрацией Рыльского района Курской области муници-

пальной услуги «Выдача путёвок для детей в санаторно-курортные организации и 

детские стационарные оздоровительные лагеря», утверждённого постановлением 

Администрации Рыльского района Курской области от 09.07.2012  № 597, слова 

«Сведения о графике работы отдела: понедельник- пятница с 8.00 до 17.00, перерыв 

с 12.00 до 13.00» заменить словами «Сведения о графике работы отдела: понедель-

ник- пятница с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00». 

2. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                        А.В.Лисман 
 
 
 
 
 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                 А.В.Лисман






